SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4721/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o  Processo   n.
025916/201690 oriundo da AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS (ANA),

R E S O L V E :

Designar os Professores do Magistério Superior  FRANCISCO DE
ASSIS MATOS DE ABREU,  Titular  e  MILTON ANTONIO DA SILVA MATTA,
Suplente para, na qualidade de representantes da Universidade Federal do Pará,
comporem   a  Comissão   Técnica   de   Acompanhamento   e   Fiscalização   dos
Trabalhos (CTAF), relativa ao Contrato celebrado com a Empresa PROFILL pela
AGÊNCIA   NACIONAL   DE   ÁGUAS   (ANA),   tendo   em   vista   os  Estudos
Hidrogeológicos   para   Definição   de   Estratégias   de   Gestão   das   Águas
Subterrâneas da Cidade de Belém/PA e Municípios Adjacentes, com base no
Programa Nacional  de   Águas  Subterrâneas  da  Política  Nacional  de  Recursos
Hídricos (PNRH).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de outubro de
2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor